SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 TRƯỜNG THPT TRUNG LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:     /QĐ -THPT TL  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công nhiệm vụ phụ trách ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và

thống kê giáo dục Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRUNG LẬP

 Căn cứ theo Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Thành phố và Quyết định số 1270/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 5 năm 2022 của Sở

GDĐT về ban hành Kế hoạch tăng cường ứng dụng CNTT và chuyển đổi số của Ngành Giáo

dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030;

 Căn cứ Văn bản số 4324/BGDĐT_CNTT ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, CĐS và thống kê giáo

dục năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;

           Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-THPT TL ngày 16 tháng 10 năm 2024 của Trường

THPT Trung Lập về thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê

giáo dục năm học 2024-2025;

QUYẾT ĐỊNH

           Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các cá nhân phụ trách ứng dụng CNTT, chuyển

đổi số và thống kê giáo dục trong năm học 2024-2025 tại trường THPT Trung Lập (theo

danh sách đính kèm).

Điều 2. Các Phòng, Tổ chuyên môn, các ông (bà) thuộc  Điều 1; các cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

 - Sở GDĐT (báo cáo)

 - Nơi điều 2;

 - Lưu: VT

                                                                                                  Nguyễn Văn Hiệp

DANH SÁCH THÀNH VIÊN THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

 CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

NĂM HỌC: 2024-2025

(Đính kèm quyết định số 85/QĐ-THPT TL ngày 17 tháng 10 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Trung Lập)

STT Họ tên Chức vụ Phân công trách nhiệm

2 Nguyễn Văn Hiệp Phó Hiệu trưởng

- Phụ trách chung, quản trị hệ thống các

phần mềm của nhà trường

3 Lê Hồng Trung Phó Hiệu trưởng - Phụ trách CSVC

4 Nguyễn Minh Vũ Giáo viên Tin học

- Phụ trách kỹ thuật

- Phụ trách UDCNTT và chuyển đổi số

các tổ tự nhiên

5 Trần Tú Oanh Giáo viên Tin học

- Phụ trách UDCNTT và chuyển đổi số

các tổ xã hội

6 Nguyễn Minh Nhựt
Chi đoàn giáo

viên

- Phụ trách cập nhật thông tin website

trường

7 Trần Trang Thủy Tiên Nhân viên

- Phụ trách cập nhật thông tin website

trường; quản lý hệ thống Vietschool,

trang cơ sở dữ liệu ngành,…

8  Giáo viên   Tổ bộ môn
- Thực hiện công tác ứng dụng CNTT

trong giảng dạy, công tác chuyển đổi số

		2024-10-17T08:01:34+0700

		2024-10-17T07:52:40+0700

		2024-10-17T07:52:40+0700

		2024-10-17T07:52:40+0700

		2024-10-17T07:52:40+0700